

Kalkulace nákladů

Dodavatel: Střední odborná škola stavební Karlovy Vary - útvar praktického vyučování

středisko: 9411 - zedník

Odběratel:

Šideri Váňová
Stará Louka 330/58
360 01 Karlovy Vary
IČ:
DIČ:

Práce předána:

Objednávka:

byt 1. patro

Druh práce: stavební
opravy stávajícího bytu
montážní práce v bytě

Akce:

vlevo

Karlovy Vary

Popis výkonu	měrná jednotka	množství	cena za jednotku	Celkem Kč
zednické a malířské práce				
potažení stěn lepidlo + perlínka + štuk	m2	395	178	70310
potažení stropů lepidlo + perlínka + štuk	m2	98,6	236	23269,6
potažení stěn lepidlo + štuk	m2	395	158	62410
sekání rýh elektro do 30 mm	m	48	34,00	1632
sekání rýh elektro do 70 mm	m	14	55,00	770
sekání rýh ZI do 30 mm	m	13	34,00	442
sekání rýh ZI do 70 mm	m	7	55,00	385
sekání rýh ZI do 100 mm	m	27	75,00	2025
zához rýh ZI do 30 mm	m	61	56,00	3416
zához rýh ZI do 70 mm	m	21	82,00	1722
zához rýh ZI do 100 mm	m	27	121,00	3267
bourání zárubní	ks	8	206,00	1648
zřízení otvoru mezi kuchyní a pokojem	m2	4,7	586,00	2754,2
podchycení příčky nosníky L 50 mm	m	6	365,00	2190
specifikace L 50 mm	m	6	358,00	2 148,00
podhled chodby ze sádrokartonu	m2	12,75	1 145,00	14 598,75
podkladní vrstvy podlah - betonáž	m2	21,6	854,00	18446,4
dozdění špalet pro montáž obložkových dveří	ks	8	1 106,00	8848
obklady keramická	m2	26,3	886,00	23301,8
dlažby keramická	m2	10,9	1 323,00	14420,7
dlažby keramická chodba	m2	14,8	1 260,00	18648
malby stěn	m2	112	47,00	5264
malby stropů	m2	435	51,00	22185
součet				304101,45
elektromontáže				
elektroinstalace hrubá	soubor	1	18 600	18600

sekání a řezání drážek	soubor	1	4 050	4050
elektroinstalace materiál hrubý rozvod	soubor	1	36 945	36945
krabice elektro	soubor	1	2 940	2940
kompletace elektroinstalace	soubor	1	6 165	6165
elektrokompletační materiál	soubor	1	11 833	11833
elektroinstalace celkem				80533
				0
zdravoinstalace				0
rozvody vodoinstalace	soubor	1	6549	6549
specifikace materiálu vodoinstalace	soubor	1	6345	6345
rozvody kanalizace	soubor	1	6354	6354
specifikace materiálu kanalizace	soubor	1	6843	6843
zařizovací předměty montáž	soubor	1	7188	7188
zařizovací předměty dodávky	soubor	1	36430	36430
zdravoinstalace celkem				69709
				0
vytápění				0
rozvody UT	soubor	1	26119	26119
specifikace materiálu UT	soubor	1	18345	18345
specifikace radiátorů	soubor	1	42430	42430
ohřívač vody	soubor	1	14403	14403
kotel elektrický	soubor	1	19930	19930
vytápění celkem				121227
součet				575570,45
přesun hmot do objektu	t	2,64	1842	4862,88
vyklízení vybourané suti z bytu	t	4,16	965	4014,4
nakládka vybourané suti	t	4,16	485	2017,6
mezisoučet				586465,33
režie 6%	%	0,06	586 465	35 187,90
celkem				621 653,23
rezerva				70 000,00
				691 653,23
Produktivní práce žáků je osvobozena od DPH!				
C E L K E M:				691 653,00

Vyhotovil: Kummel 15. 9. 2022